EDITAL N.º52/2014

António Cândido Monteiro Cabeleira, Presidente da Câmara Municipal de

Chaves, faz público que, nos termos da proposta apresentada em sede da

última Reunião da Câmara Municipal de Chaves, realizada no dia 09 de junho

de 2014, foi deliberado alterar o horário de realização das reuniões do órgão

executivo municipal, passando as mesmas a ser realizadas, nas datas já

definidas anteriormente, pelas 15 horas, no Salão Nobre do Edifício Paços

do Concelho,

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital,

que vai ser afixado nos lugares do costume.

E eu, Sandra Cristina de Barros Monteiro Lisboa Dias Delgado, Chefe de

Divisão, no uso de competências delegadas pelo Diretor de Departamento

Municipal de Coordenação Geral, o subscrevi.

Chaves, 11 de junho 2014

O Presidente da Câmara Municipal,

(Arq. António Cabeleira)